
Smlouva  o  d í lo  
dislo smlouvyl 410/ B 60 

Astor - Vidocg - Komplex,s.r.o., 
Sukovo nábřetf 1735, Pardubice 530 02 

JUDr. Josef Beránek, jednatel 
42937591 Dič: 248 - 42937591 
xxx 

Č.6.814157-568/0800 var. symbol - viz. C. smlouvy 

ÚŘAD PRACE v Pardubicích 
B.V. Kunětické 2011, Pardubice 530 02 
Ing. Jana Klimečková CSc., zástupce ředitele 

655 040 DIČ: není plátcem DPH 

xxx
,
 

Zhotov i t e l  na  s t raně  j edné  a  ob j edna te l  na  s t raně  d ruh  e se 
d o h o d l i  u z a v ř í t  a  t í m t o  u z a v í r a j í  s m l o u v u  o  d í l o  v e  s m y s l u  

§ 536 a násl. Obchodního zákoníku.  

I .  

Dílo 
Dílem se dle,této smlouvy rozumí napojeni 

elektronického zabezpečovacího systému objektu objednatele na pult 
centralizované ochrany (dále jen PCO) zhotovitele, provedeni 
zkoušek a následně činnost zhotovitele po signalizaci 
tohoto systému na PCO v dispečerském stanoviti • zhotovitele, 
spočivající Ve výjezdu zásahové skupiny zhotovitele na zabezpečený objekt. 

6RA3 MACE v Pardubicích 
ob jekt . . . . .  

administrativní budova 
 Udel'objektu   • 

B.V. Kunětick* 2011,* Pardubice 530 02 
přesná adresa  ............  

Přenosový modul  bude p řenášet  na  PCO zhotov i te le  p ř i :  
a/násilném vniknutí do objektu ano 
b/-požáru ne 
c/ Uniku vody . ne 
d/ úniku plynu ne 
Elektronická ochrana objektu objednatele s napojením na PCO 
zhotovitele bude prováděna 
ve všední (pracovní dny) od 18.00 do 6.00 
o sobotách od 0.00 6c3 24.00 
neděle a svátky od 0.00. do. 24.00 

V př ípadě s ignal i zace v.  -d i spečerském stanovi št i  
zhotov i tele Provede zhotov i tel  okamži tý  zásah 
výjezdem ozbrojena výjezdové skupiny,  která na místě v 
objektu zj ist i  př íč inu s ignal i zace a  pod le výs ledku zjištění 
uč in í  úkony,  které budou směřovat  k  

/  1  /  

Zhotovitel: 

Zastoupený: 

160: 

Bank. spoj.: 

Objednatel: 

Zastoupený: 

IČO: 

Bank.spoj.: 

hod. 
hod. 
hod. 

http://napojením.na/


 

1/ vytlačeni, případně zadržení narušitele,  
2/ protipožárnímu zásahu, 
3/ zásahu na vodovodním rozvodu, 
4/ zásahu proti Uniku plynu. 

Zásah bude proveden podle předem zpracovaného plánu na objekt 
objednatele. Plán bude schválen objednatelem a:zhotovitelem. 

I I .  

Čas plněni. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Montáž přenosového 
modulu a napojeni zabezpečovacího zařízení bude zahájena dne 
4.11.1994 a ukončena 15.11.1994 

Povinnosti objednatele 
1. Objednatel je povinen zadat zhotoviteli servis týkající se 

pravidelných revizi podle ČSN 334590 nebo normy, která uve-

denou normu případně nahradí. 

Objednatel je povinen na žádost odpovědného pracovníka zho-
tovitele umožnit v dohodnutém termínu prohlídku objektu z 

hlediska možného vzniku poruchy zabezpečovacího zařízeni a 
provedeni cvičné zkoušky signalizace a prověření způsobu 
zásahu zásahovou jednotkou zhotovitele. 

A. Objednatel je povinen zachoVat mlčenlivost o způsobu zabez-
pečení a všech informacích, které se v této souvislosti 

dozvi. Tato povinnost trvá i po vypovězení smlouvy. 

4. Objednatel je povinen  předat zhotoviteli klíče od branky do dvora 

0 předání sepsat protokol, který bude tvořit nedílnou sou-
část smlouvy (příloha C.1). Dále je povinen provést kontro-
lu schránek, ve kterých zhotovitel klíče a plan zásahu uloží 
do zapečetěné schránky vlastním způsobem signovat 
(např. otiskem razítka apod.). Po event.. výměně zámků je Po-

vinen ihned provést výměnu klíčů uložených u zhotovitele. 
 

5 Objednatel je povinen oznámit ihned všechny změny v objek- 
tu, které by při neoznámení ovlivnily kvalitu zásahu a moh-
ly ohrozit životy a zdraví pracovníků zhotovitele, kteří 
budou provádět zásah (nape. změny dispozice v objektu, 
změny v rozvodech energií atd.). 

/  2 /  

 

 



 

6. Objednatel je povinen uhradit náklady spojené s výjezdem 

zásahové skupiny při vyvolaní poplachového stavu chybnou 

obsluhou zařízeni, tj. činností, která je v rozporu s návodem k 

obsluze, který převzal od zhotovitele po vyhodnocení 

zkušebního provozu. V tomto případě bude zhotovitelem 

6čto-vana Částka 250,- Kč. 

 

IV. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen zpracovat v součinnosti s objednate-
lem plan zásahu dle čl.l. Plán bude zpracován ve dvou vý-
tiscích, z nichž každý bude mít platnost originálu. První 
výtisk bude uložen v bezpečnostní schránce na dispečerském 
pracovišti, druhý pak spolu s předanými klíči 
v bezpečnostní schránce, která bude k dispozici výjezdové 
skupině. 

2. Zhotovitel je povinen provést zásah svými pracovníky, 
kteří budou ve viditelně označených uniformách. Na 
požádání zástupce objednatele jsou tito pracovnici povinni předložit 

služební průkaz, který je platný spolu s občanským prdkazem. 

1Pracovníci budou patřičně vybaveni k provedení kvalif ikovaného zásahu 
na objektu. 

3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 

týkajících se objednatele a zabezpečovaného objektu. které 
se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. Tato 

povinnost trvá i PO vypovězeni smlouvy. 

V. 

Cena za dílo 

 Objednatel se zavazuje, že za dílo smlouvou určené bude platit 

částku 2 000,- KC, za pronájem radiopásma částku 160,- Kt a z toho 
5% DPH ve výši 108,-KČ, celkem tedy 2 268,- Kč, slovy 

Dvatisicedvěstěšedesátosm za každý započatý měsíc. Platby bude 

provádět pravidelně, nejpozději vždy do 10 dne běžného měsíce. 

První platbu objednatel poukáže do 14 dnd ode dne podpisu 
protokolu a provedených zkouškách a převzetí díla. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za vstup do sítě PCO 

jednorázový poplatek 1 500.- Kč +5% DPH ve výti 75.- Kč, tedy 
celkem 1 575.- KČ. 

A 

Objednatel souhlasí s navýšením ceny za dílo o průměrnou roční míru 
inflace sdělenou čsÚ v každém roce. Cena za dílo bude 
upravena vždy do 1. čtvrtletí roku následujícího, s platností 
od 1. Téhož roku tak, že za 1. čtvrtletí bude řešena 
samostatnou fakturou a počínaje 2. čtvrtletím bude součástí 
Jednotné ceny za dílo, to vše na základě dodatku ke smlouvě. 

/  3  /  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VI. 

Zkušební provoz 

Zkušebním provozem díla se rozumí provedeni potřebných 
zkoušek po napojení přenosového modulu zhotovitele na zabezpe-
čovací zařízení objednatele a prověření funkčnosti přenosu signálu 
na;POO Zkušebním provozem zhotovitel díla prokáže, že zařízeni

-

PracUje a přenáší signál na PCO. Zkukšební provoz bude zahájen v 
den montáže přenosového modulu a bude ukončen do 15 dnů. Zhotovitel 
objednatele přizve k účasti na všech zkouškách. Výsledek 
zkoušek bude deklarován v protokolu o zkouškách (příloha Č. 2), 
který podepíší zhotovitel a objednatel. Protokol bude obsahovat 
ustanovení, že objednatel na zaklad* úspěšně provedených 
zkoušek dílo přejímá. 

 VII. 

1. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že smlouvu lze 
vypovědět ve lhůtě tel měsíci. Lhůta počíná běžet první den mě-sice 
následujícího po doručení výpovědi. Dále se dohodli, že zhotovitel 
mate smlouvu vypovědět ve lhůtě 15 dnů, pokud objednatel bude 
v prodleni s placením alespoň dvou na sobě 
následujících plateb. Lhůta počíná běžet v den, který 
následuje po dnu, kdy byla výpověď doručena 
objednateli. 

2. Poplatek z prodlení se slněním peněžitého závazku se eta-
noví ve výti 1% z dlužné částky za každý den prodleni. 

3. Vztahy smlouvou neupravené podléhají ustanovením Obchodního 
zákoníku. 

4. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, její účinnost je stanovena dnem připojeni na PC0. 

Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každý výtisk 
má platnost originálu. Z nich 2 výtisky obdrží objednatel 
a 1 výtisk zhotovitel. 

V Pardubicích dne 4. října 1994 

 
 __________________________________  

 

/4/ 

  

  
  

zhotovitel

0/L 
 

 
 

 

4 

 

 

 



Oznámení o nastalé změně názvu společností 

PCO ViDOCQ s.r.o. 
Zelené Předměstí 
Milheimova 809, 

530 02 Pardubice 

42937591/CZ42937591 

Věc: Oznámeni o nastalé změně nazvu společnosti 

Oznamujeme tímto, že dnem 29.12.2005 naše společnost PCO VIDOCC1 s.r.o. 
změnila název společnosti. Z tohoto důvodu žádáme, abyste tuto skutečnost vzali na 
vědomi, upravili naše kontaktní adresy ve Vaši databázi a veškerou korespondenci 
směřovali na adresu s novým názvem společnosti. Toto se týká i daňových dokladů, na 
kterých prosíme uvádět nový název společnosti. 

Původní název společnosti: ASTOR — VlDOCC) — KOMPLEX s.r.o. 

Nový název společnosti: PCO VIDOCQ s.r.o. 

IČ I DIČ, adresa: beze změn, zůstávají v platnosti 

S pozdravem Jaroslav Spolek - jednatel 

Datum a místo: V Pardubicích dne 29.12.2005 

Podpis: 

 


